様式第４号（第10条関係）

スポーツ合宿促進事業補助金実績報告書兼請求書

　　年　　月　　日
　軽井沢町長　様
[bookmark: _Hlk200544423]申請者　団　体　名
代表者氏名

　年　　月　　日付、　軽観第　　号で交付決定された軽井沢町スポーツ合宿促進事業が終了しましたので、下記のとおり実績報告及び交付請求します。
記
【実績報告及び交付請求】
	宿泊施設名

	利用施設
※該当する施設を〇で囲んでください。
	・風越公園施設
（総合体育館・グラウンド・アイスアリーナ・屋外テニスコート・
アイスパーク・屋外スケートリンク・フットサルコート・スカップ軽井沢・トレーニングジム）
・追分第二運動場テニスコート　・大日向運動場

	宿泊期間
	　月　　日から　　月　　日まで（合計　　　泊）

	参 加 人 数
	人
	延べ宿泊人数（a）
	人

	交付請求額
（1,000円×a）
	金　　　　　　　　　　　円
※200,000円以上になる場合は一律200,000円とする。

【振込先】
	金融機関名

	支店名

	種別
	普通　・　当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（添付書類）①合宿参加者名簿（様式第２号）②宿泊証明書（様式第５号）
③施設利用証明書（様式第６号）④その他町長が必要と認める書類